

# **Hyspec Medtech ApS**

**Gl. Vallerødvej 21, 2960 Rungsted Kyst**

**CVR-nr. 40 09 55 27**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Filip Rensch-Jacobsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hyspec Medtech ApS  
Gl. Vallerødvej 21  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 40 09 55 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jakob Uffelmann  
Thomas Nikolajsen  
Knud Poulsen  
Filip Rensch-Jacobsen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af fremstilling af medicinske og dentale instrumenter samt udstyr hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.768 kr. mod -14.881 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -276.274 kr. mod -13.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Det er blevet besluttet at lukke selskabet i 2023 som følge af, at ledelsen ikke vurderer, at det ansøgte patent vil blive godkendt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.768</b>	<b>-14.881</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-243.925	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.994	-2.246
<b>Resultat før skat</b>	<b>-263.687</b>	<b>-17.127</b>
2 Skat af årets resultat	-12.587	3.784
<b>Årets resultat</b>	<b>-276.274</b>	<b>-13.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-276.274	-13.343
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-276.274</b>	<b>-13.343</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	93.750
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	35.227
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	128.977
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>128.977</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	12.587
Tilgodehavender i alt	0	12.587
Likvide beholdninger	1.756	2.547
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.756</b>	<b>15.134</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.756</b>	<b>144.111</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	60.105
Reserve for udviklingsomkostninger	0	27.477
Overført resultat	-259.616	-70.924
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-219.616</u></b>	<b><u>56.658</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	22	0
Anden gæld	211.350	77.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.372</u>	<u>87.453</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>221.372</u></b>	<b><u>87.453</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.756</u></b>	<b><u>144.111</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Øvrige lovplig- tigelte reserver</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100	0	27.477	-57.581	-30.004
Kontant kapitaludvidelse	39.900	60.105	0	0	100.005
Henlagt af årets resultat	0	0	0	-13.343	-13.343
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	60.105	27.477	-70.924	56.658
Henlagt af årets resultat	0	0	0	-276.274	-276.274
Overført til overført resultat	0	-60.105	0	60.105	0
Overført til overført resultat	0	0	-27.477	0	-27.477
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	27.477	27.477
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-259.616</b>	<b>-219.616</b>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.994</u>	<u>2.246</u>
	<u><b>4.994</b></u>	<u><b>2.246</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-3.784
Årets regulering af udskudt skat	<u>12.587</u>	<u>0</u>
	<u><b>12.587</b></u>	<u><b>-3.784</b></u>